4.4.1 Con fecha 02.08.12 OSITRAN convocó -a través del SEACE- el Proceso e

Selección Adjudicación Directa Selectiva W 013-2013-0SITRAN para la

¡¡Contratación del Servicio de Outsourcing para soporte de sala de

servidores" por un valor referencial de SI. 199,650.00 (Ciento Noventa y

Nueve Mil Seiscientos Cincuenta con 00/100 Nuevos Soles).

4.4.2 El 22.08.12 OSITRAN otorgó la Buena Pro del referido proceso a la

empresa INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES PERU

S.R.L., en adelante ISTH PERU.

4.4.3. El 03.09.12 ISTEL PERU y OSITRAN suscribieron el CONTRATO N" 040-

[...]

Con fecha 02.08.12 OSITRAN convocó a través del SEACE el Proceso

de Selección Adjudicación Directa Selectiva N° 013-2012-0SITRAN

para la "Contratación del Servicio de Outsourcing para soporte de

sala de servidores" por un valor referencial de SI. 199,650,00 (Ciento

Noventa y Nueve Mil Seiscientos Cincuenta con 00/100 Nuevos

Soles).

El 22.08.12 OSITRAN otorgó la buena Pro del referido proceso a la

empresa INGENIERIA DE SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES

PERU S.R.L., en adelante ISTEL PERU.

El 03.09.12 ISTEL PERU y OSITRAN suscribieron el CONTRATO N"

040-2013-0SITRAN a efectos que ia referida empresa prestara a su